[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          05 июня  2014 года                    № 86                      п. Синегорский
О внесении изменений в постановление

Администрации Синегорского

сельского поселения  от 31.10.2013 № 252
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с предложениями структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органов Администрации Синегорского сельского поселения, предоставляющих муниципальные услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 31.10.2013 № 252 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг» внести следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Синегорского
сельского поселения                                                                          Н.И. Волков
	Приложение

к постановлению Администрации
Синегорского сельского поселения
от  05 июня  2014 года  № 86

Реестр

муниципальных услуг, предоставляемых

 органами местного самоуправления

муниципального образования «Синегорское сельское поселение»

	№

п/п

	Наименование муниципальной услуги

	Орган, предоставляющий услугу

	1
	Проведение проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
	Администрация Синегорского сельского поселения

	2
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Синегорское сельское поселение»
	Администрация Синегорского сельского поселения

	3
	Выдача справок населению
	Администрация Синегорского сельского поселения

	4
	Выдача разрешения на уничтожение, повреждение, пересадку зеленых насаждений в населенных пунктах поселения
	Администрация Синегорского сельского поселения

	5
	Совершение нотариальных действий на территории Синегорского сельского поселения
	Администрация Синегорского сельского поселения

	6
	Выдача справки о зарегистрированных лицах по месту жительства  пребывания в жилищном фонде
	Администрация Синегорского сельского поселения

	7
	Предоставление муниципальной услуги на оформление документов на передачу гражданам в собственность жилых помещений путем приватизации
	Администрация Синегорского сельского поселения

	8
	Представление выписок из реестра муниципальной собственности
	Администрация Синегорского сельского поселения

	9
	Выдача разрешений на проведение ярмарочной торговли на территории Синегорского сельского поселения
	Администрация Синегорского сельского поселения

	10
	Оформление ордеров на производстве земляных работ на территории Синегорского сельского поселения
	Администрация Синегорского сельского поселения

Специалист Администрации                                                          В.И. Попкова

2

_1280826978.bin